
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «17» серпня 2021 року №2083

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «17» серпня 2021 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2083

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9783259 812386 Батьо Марта Михайлівна 126338 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0067312

українська мова та 
література

146,250

2 9512671 812386 Гладка Марія Андріївна 126236 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0067570

українська мова та 
література

170,250

3 9851609 812386 Горбатюк Діана Юріївна 126259 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0096347

українська мова та 
література

165,500

4 10143421 812386 Данчак Софія Зіновіївна 126250 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0099123

українська мова та 
література

119,500

5 10114926 812386 Загурська Софія Володимирівна 126238 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0109757

українська мова та 
література

158,250

6 9631591 812386 Карасевич Роксолана Сергіївна 126325 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0063519

українська мова та 
література

151,500

1



7 9783242 812386 Кравець Яна Ігорівна 126307 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0046014

українська мова та 
література

151,500

8 9524695 812386 Краснопольська Вікторія Олегівна 126331 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0081288

українська мова та 
література

126,000

9 9869054 812386 Лущак Мар`яна Юріївна 126320 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0046517

українська мова та 
література

132,250

10 9943990 812386 Микитин Вікторія Романівна 126329 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0046548

українська мова та 
література

139,250

11 8997494 812386 Мисько Анна Михайлівна 118148 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0096560

українська мова та 
література

134,000

12 9529869 812386 Москва Наталія Василівна 126347 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0092347

українська мова та 
література

149,000

13 9999773 812386 Ненчук Соломія Тарасівна 126344 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0081106

українська мова та 
література

135,750

14 9957180 812386 Озимок Ірина Василівна 126327 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0082736

українська мова та 
література

151,500

15 10084388 812386 Оленич Олена Андріївна 126244 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0103553

українська мова та 
література

147,750

16 9798731 812386 Очереднюк Софія Олегівна 126242 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0097644

українська мова та 
література

139,500

17 9014158 812386 Рибак Роксолана Йосипівна 118126 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0064123

українська мова та 
література

159,750

18 9438154 812386 Рогаля Софія Володимирівна 126279 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0080305

українська мова та 
література

160,250

19 9425403 812386 Садура Наталія Ігорівна 126350 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0062540

українська мова та 
література

122,500

20 9038163 812386 Севастьянова Анастасія Андріївна 126343 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0095684

українська мова та 
література

134,250

21 9040266 812386 Середюк Любов Зиновіївна 118133 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0092531

українська мова та 
література

142,000

22 9579592 812386 Смутняк Вікторія Богданівна 118147 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0046530

українська мова та 
література

162,000

23 9750983 812386 Станчак Роксолана Ярославівна 126301 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0095586

українська мова та 
література

127,250

24 10073957 812386 Сухініна Олена Сергіївна 126228 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0106971

українська мова та 
література

154,500

2



25 9536663 812386 Цап Уляна Василівна 094433 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0098862

українська мова та 
література

138,000

26 8994677 812386 Швець Анастасія Іванівна 126367 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0096294

українська мова та 
література

135,000

27 9996321 812386 Шмигаль Анна Денисівна 047609 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0059248

українська мова та 
література

141,500

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2083

035 Філологія/035.033 слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

польська
Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9608538 809134 Астанова Наталія Володимирівна 071924 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0080939

Польська мова та 
література

165,000

4


